
ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZOLO  

V ia  A r i n i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

  037691154  –    fax  037691215 –  e-mai l : seg re ter i a@ icbozzo lo .gov . i t -mn ic82300 l@ is t ruz ione . i t  

-  posta  e le t t ron ica  cer t i f i c a ta  mn ic82300 l@pec. i s t ru z ione . i t  Sito  h t tp : / /www. icbozzo lo .gov . i t  

codice  meccanograf i co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

 

 

 

 
 

Prot.65/A15        Bozzolo, 10/01/2017 

CIG 69409068D2 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO  l’art. 40 del Decreto n. 44 del 01/02/01; 

VISTO il programma annuale 2017, per l’a.s.2016/17, progetto P5 “Autovalutazione”, ai fini 

della realizzazione di un percorso di formazione e sperimentazione sulla metodologia 

dell’insegnamento della matematica che abbia nelle indicazioni nazionali il suo 

riferimento fondamentale, indirizzato ai docenti della scuola primaria e secondaria di 1^ 

grado dell’Istituto Comprensivo di Bozzolo; 

 

CONSIDERATO che la docente Maria Gabriella Rinaldi – CF RNLMGB55C70G337N - possiede i 

necessari requisiti professionali e di esperienza per l’affidamento dell’incarico relativo 

allo svolgimento del suddetto progetto; 

 

CONSIDERATO che la docente Maria Gabriella Rinaldi, in servizio presso l’Università degli Studi 

di Parma, ha comunicato la propria disponibilità ad accettare l’incarico per il suddetto 

progetto, previa autorizzazione dell’Università stessa; 

 

TENUTO CONTO che il progetto è finanziato con i fondi statali per il funzionamento per euro 

600,01; 

DECRETA 

 

alla docente Maria Gabriella Rinaldi, è conferito l’incarico di un corso di formazione di ore 6 

suddivise in due lezioni: 11 e 25 gennaio 2017. 

L’importo lordo concordato è di euro 600,01 e sarà erogato come segue alla fine del progetto: 

- compenso netto euro  326,27 

- irpef 27%     euro  226,73 

- irap                   euro   47,01  

  

A conclusione dell’incarico dovrà essere consegnata la scheda, con i dati necessari per la 

valutazione del progetto.          

 

 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        ______________________ 

        (Prof.ssa Elena Rizzardel l i )  

 

 

 

pbergBilancio2017 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:mnic82300l@pec.istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/

